Sennor in Arguedas Sancius Ferrandiç de Montagut. Alcayt in Ualterra, Lupo de Murieilo. Alcayt in Cadreita Lupo de los Arrcos. Sennor in Miraclo Pedro Eximini de Oleta.

NOTA:

1. junteros] juratores, C.

183

1221, agosto. Tudela

Martín, abad de Nájera, da al rey Sancho el Fuerte el usufructo de la villa e iglesia de Berbinzana, para 16 años.

AGN, Cart., III, p. 2-3¹.

AGN, Pap. Moret, II, fol.1 v.

Edit. Marichalar, Colección, nº 132, p. 175-176.

Cit. Idoate, Catálogo, nº 251.

Donatio Berbinçane, Martini abbatis, regi Santio.

In Dei nomine. Sit notum cunctis presentibus et futuris quod ego Martin Abbat trado et dono uobis dompnio Sancio, regi Nauarre, domino nostro, Berbençanam uillam scilicet et ecclesiam et quicquid ad uillam predictam et ad ecclesiam pertinet uel pertinere debet. Et sic trado uobis istud et dono quod de festo sancti Michaelis proximo uenturo usque in .XVI. annos teneatis et exfructetis Berbençanam, uillam scilicet et ecclesiam, et quicquid ad predictam uillam et ecclesiam pertinet uel pertinere debet. Sciendum tamen est, quod transacsactis istis .XVI. annis debetis mihi reddere predictam uillam et ecclesiam libere et solute et sine ullo

impedimento. Testes sunt suprascripte donationis Petrus Christofori, Guillelmus Baldouin [...], et Guillelmus notarius qui presentem cartam scripsit.

Actum est hoc apud Tutelam, mense augusti, sub era .M^a.CC^a.L^a.IX^a.

NOTA:

1. Deteriorado e ilegible en buena parte.

184

1221, noviembre, 10.

Anglesa, hija de Miguel de Lerat, da sus bienes al rey Sancho el Fuerte.

AGN, Cart., III, p. 47.
Edit. Yanguas, *Diccionario*, II, p. 503.
Edit. Marichalar, *Catálogo*, nº 133, p. 176.
Cit. Moret, *Anales*, V, nº 450, p. 327.
Cit. Idoate, *Catálogo*, nº 231¹.

De afillamiento que Anglesa fecit domino Sancio regi Nauarre.

Conoscuda cosa sea a todos los qui son y seran que io dona Ingresa, filia que fui de don Miguel de Lerat, affilo e dono a uos don Sancho, por la gracia de Deus rei de Nauarra, todo quanto io e ni oui ni deuo auer ni aure d'aqui adeuant, poblado et hermo, aguas, erbas et pasturas et todos aqueillos dreitos que io e, ni oui, ni deuo auer, ni aure d'eaqui adeuant, todo qui sia uestro por dare, por uendere et por enpeinnar et por fer deillo toda uostra uoluntad, assi omo de uostra propria hereditate.

Et io dona Ingresa uos otorgo et uos fago aquest afillamento et aquest donatiuo en tal guisa que si io me casasse o me entrasse en orden, o uos me lo donasse, uos luego que lo entredes e que lo emparedes todo lo meo, assi como si io fuese muerta.